
  
 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА  КВАЛИФИКАЦИИ 
НЕДЕЛА     31      МАЈ  2015 година 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МАЛ АЈАКС:КРАТОВО Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Недела 31 мај 2015 година 19,00 час 1 асистент Мантев Петар Неготино 
 2 асистент Младеновски Марјан Скопје 
Велес спортска сала Гемиџии Делегат Златко Ралевски Битола 

 
 


